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Kaikki poliittiset vangit vapaIksi! 

Anarkistinen 

MUSTA RISTI 

Anarkistinen musta risti eli Anarchist Black Cross on 
kansainvälinen vankitukiliike, joka sai alkunsa Venäjällä 
1800-luvun loppupuolella. 

AMR-ryhmät tukevat poliittisia vankeja, jotka ovat joutuneet 
vankilaan valtajärjestelmän, kapitalismin ja kaikenlaisen sorron 
vastustamisesta. Ihmisiä, eläimiä ja luontoa, vapautta, tasa-arvoa 
ja itsemääräämisoikeutta puolustavat aktiivit joutuvat helposti 
vaikeuksiin ruodussapitämiskoneiston, kuten poliisin ja 
oikeuslaitoksen, kanssa. Jotkut vangit politisoituvat vankilassa 
olleessaan, ja myös heidän tukemisensa on tärkeää. 

Anarkistinen musta risti kyseenalaistaa koko vankilajärjestelmän 
oikeudenmukaisuuden ja järkevyyden, sillä se palvelee vain 
vallanpitäjien ja kapitalismin etuja. Anarkistisesta näkökulmasta 
kaikki rikollisuus on sidoksissa nykyiseen epätasa-arvoon 
perustuvaan yhteiskunta-järjestelmään. Tuloerot kasvavat 
jatkuvasti niin paikallisesti kuin koko maailman tasolla, ja 
ihmiset joutuvat entistä vaikeampaan asemaan toimeentulonsa 
saamiseksi. Lisäksi ihmisten väliset suhteet muunmuassa 
asuinalueilla ja työpaikoilla on hajoitettu, sillä omiin asioihin 
tulisi muka vaikuttaa vain pyramidimaisen hierarkian kautta, 
äänestämällä, ja tämä yhteisöllisyyden puute edistää rikollisuutta. 

Anarkistinen musta risti toimii paikallisryhmien kautta, jotka 
ovat yhteydessä keskenään. Ryhmät toimittavat välitöntä 
konkreettista apua vangeille eli keräävät rahaa ja tarvikkeita sekä 
hankkivat tarvittaessa oikeusavustajan. Lisäksi AMR kampanjoi 
vankien puolesta järjestämällä mielenosoituksia ja julkaisemalla 
listoja vangeista, jotta heille voi lähettää tukipostia. Myös 
yhteiskunta-analyysin ja poliittisen teorian tuottaminen sekä 
uutisointi maailman tapahtumista on tärkeää laajemman 
yhteiskunnallisen muutoksen aikaansaamiseksi. Tällä hetkellä 
AMR-ryhmiä on useita kymmeniä eri puolilla maapalloa, jo 
pelkästään Yhdysvaltojen alueella toimii muutamia kymmeniä 
ryhmiä. Suomessa Anarkistisen mustan ristin toiminta aloitettiin 
laajemmin loppukeväällä 2005 mielenosoituksella 
yhdysvaltalaisen ekoanarkistivangin Jeffrey “Free” Luersin 
vapauttamiseksi ja AMR-internetsivuston avaamisella. 
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